Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Городская клиническая детская стоматологическая поликлиника» города Ставрополя

ПРИКАЗ
от 02 марта 2015г.                                          г. Ставрополь                                          № 31П
Об организации работы

по противодействию коррупции
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании п.1.5.2. протокола заседания Межведомственного совета при Губернаторе Ставропольского края по противодействию коррупции от 25.11.2014 года №2

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
· Председатель комиссии:

Зеленский Владимир Александрович – главный  врач

· Члены комиссии:

Лавриненко Виктория Павловна – заместитель главного врача по медицинской части

Евсигнеева Елена Владимировна – председатель первичной профсоюзной организации

Саркисов Михаил Юрьевич – заведующий ортодонтическим отделением

Колядный Константин Николаевич – помощник министра
Намм Инна Вячеславовна – начальник отдела кадровой работы и образовательных медицинских учреждений

2. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции (Приложение №1).
3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции (приложение №2)

4. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ГБУЗ СК «ГКДСП» г. Ставрополя заместителя главного врача по медицинской части Лавриненко В.П.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главного врача по медицинской части Лавриненко В.П.
Главный врач                                                                                           В.А. Зеленский